



Instruktioner för PROV PÅ SKOLAN

Prov sker i **Sal 203A** på PLAN 2. Du ska vara på plats senast 10 minuter före provtiden. Ta med legitimation samt penna och sudd till provet. Elev utan legitimation får aldrig skriva ett prov.

Ta med miniräknare om det är prov i matematik eller i naturvetenskapligt ämne. Du får endast komma till provet om du är helt frisk och inte visar några symtom på förkylning eller andra infektionssymtom.

Vid provstarten

Väskor och ytterkläder placeras längst fram i salen.

Mobiltelefon eller annan elektronisk utrustning (smartklockor) skall vara avstängd och förvaras i medhavd väska hos provvakten.

Visa din legitimation till provvakten. Elev utan legitimation får aldrig skriva ett prov.

Du får ditt prov och du sätter dig på anvisad plats. Du väntar på provvakten som ger signal när provskrivningen kan börja.

Under provtiden

Under pågående prov ska du följa provvaktens anvisningar.

I provsalen ska det vara tyst. Samtal eller annan kommunikation mellan elever är då inte tillåten.

På provets förstasida ser du om provtiden är begränsad och eventuella instruktioner till provet.

Provvakten ger dig kladd- och skrivningspapper. Annat papper får inte användas.

Vilka hjälpmedel som är tillåtna står på provets förstasida. Det kan till exempel vara ordbok eller räknare. Anteckningar får inte finnas i hjälpmedlen.

Det är inte tillåtet att använda mobiltelefonen som räknare.

Fusk

Vid upptäckt fusk kommer du att avisas från provtillfället och din lärare informeras.

Provet kommer inte att utgöra underlag för betygssättning.

Avbokning

Kan du inte komma till provet måste du avboka ditt prov i god tid – du öppnar ditt bekräftelsemejl och klicka på länken där det står "*Ändra avtalad tid*". Om du inte kan se "*avboka*" som alternativ kan du skicka ett svar på ditt bekräftelsemejl eller påminnelsemejl så att provvakten och andra elever inte behöver vänta för dig. Därför är det viktigt att du tar ansvar för din bokning och avbokar ditt prov när du inte kan komma.

Missbruk av provanmälan

Elev som vid återkommande tillfällen bokar ett prov och inte kommer till sin bokade tid spärras från möjligheten att boka prov. Provadministratören kommer att kontakta eleven med instruktioner för att kunna häva upp spärren.

Lycka till!

Vuxenutbildning Skövde